
MONO-PENTE PF

Versions
réhaussées

+500
sablière & faîtière*

+500
sablière & faîtière

+500
sablière & faîtière

+500
sablière & faîtière

h.passage

h.faîtière

h.sablière

Travée

Portée

MONO-PENTE
PT

MP20 MP30 MP50 MP60 MP70
4mx4m 4mx5m 3mx5,36m 4mx5,36m 5mx5,36m

4m

4m

1,96m

2,38m

4m

5m

1,96m

2,38m

5,36m

3m

1,96m

2,50m

5,36m

4m

1,96m

2,50m

5,36m

5m

1,96m

2,50m

2,37 m 2,37 m 2,50 m 2,50 m -2,50 m

MP70

MP.50

Abri en kit 4x4m

MP.20
Abri en kit 3x5,36m

Bâtiment & hangars métalliques
simple pente en kit
gamme

*P
O

TE
AU

X 
SO

U
BL

ÉS
 +

 D
EM

I L
IS

SA
G

E 
D

E 
RE

N
FO

RT
.




