

Modèle présenté: Abri en kit 3x5,36m



Bâtiment & hangars métalliques simple pente en kit gamme MONO-PENTE PF

Modèle présenté: Abri en kit 4x4m



MONO-PENTE PT	MP20 4mx4m	MP3Ø 4mx5m	MP5Ø 3mx5,36m	MP6Ø 4mx5,36m	MP7☑ 5mx5,36m
Portée	4m	4m	5,36m	5,36m	5,36m
Travée	4m	5m	3m	4m	5m
h.sablière	1,96m	1,96m	1,96m	1,96m	1,96m
h.faîtière	2,38m	2,38m	2,50m	2,50m	2,50m
h.passage	2,37 m	2,37 m	2,50 m	2,50 m	-2,50 m
Versions réhaussées		+500 sablière & faîtière*	+500 sablière & faîtière	+500 sablière & faîtière	+500 sablière & faîtière



Modèle présenté: Abri en kit 5x5,36+1 travée soit 10x5,36



Modèle présenté: Abri en kit 5x5,36fermé 3 côtés +atelier 1travée 3x5,36 fermée avec portail



blanc 9010 Rouge tuile 8012

gris foncé 7016 gris alu 9006 vert réséda 6011 sable 1015

